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Vorbemerkung:
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leichtathletik.de nur Teilnehmer, die offiziell über ladv gemeldet wurden, im
Besitz eines gültigen Startrechtes sind und einem Verein im Bezirk Hannover
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Crosslauf - Kurzstrecke, Männer 19.02.2023 / 10:30
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung Diff

1 Franz Philipp 1996 NI Hannover 96 10:41
2 Don Hendrik 1998 NI TSV Burgdorf 11:50 + 1:09

Crosslauf - Langstrecke, Männer 19.02.2023 / 14:30
Vorläufe
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung Diff

1 Kuklinski Fabian 1994 NI VfL Eintracht Hannover 32:28
2 Bedel Mohammed 2000 NI TSV Sibbesse 32:53 + 0:25

Crosslauf - Kurzstrecke, Frauen 19.02.2023 / 10:50
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung Diff

1 Greimel Elisabeth 1999 NI VfL Eintracht Hannover 11:09
2 Ernst Anne Katrin 1985 NI TV Eintracht Algermissen 14:41 + 3:32
3 Rack Anke 1986 NI TV Eintracht Algermissen 14:50 + 3:41
4 Klawunn Maria 1984 NI TV Eintracht Algermissen 14:51 + 3:42

Mannschaftswertung Crosslauf - Kurzstrecke (Frauen)
Rang Verein Team Punkte Diff

1 TV Eintracht Algermissen 1 9
Ernst Anne Katrin (1985) 14:41 (2.) - Rack Anke (1986) 14:50 (3.) - Klawunn Maria (1984) 14:51 (4.)

Crosslauf - Langstrecke, Frauen 19.02.2023 / 14:30
Vorläufe
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung Diff

1 Berg Pauline 1996 NI VfL Eintracht Hannover 39:24
2 Farin Maite 2001 NI TSV Neustadt 42:53 + 3:29
3 Beermann Luca Marie 1997 NI Hannover 96 50:15 + 10:51

Crosslauf - Kurzstrecke, Männliche Jugend U20 19.02.2023 / 12:35
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung Diff

1 Schaper Justus Philipp 2004 NI VT Rinteln 14:33
2 Wedemeyer Arne 2004 NI TV Eintracht Algermissen 16:20 + 1:47

Crosslauf - Kurzstrecke, Weibliche Jugend U20 19.02.2023 / 10:50
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung Diff

1 Baule Amelie 2004 NI Eintracht Hildesheim 11:49

Crosslauf - Kurzstrecke, Männliche Jugend U18 19.02.2023 / 12:35
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung Diff

1 Lecher Paul 2007 NI VfL Eintracht Hannover 13:25
2 Gebeler Marlon 2007 NI TSV Burgdorf 13:26 + 0:01
3 Ciftci Elvan 2007 NI Eintracht Hildesheim 14:40 + 1:15
4 Thieße Levin 2006 NI SC Langenhagen 15:33 + 2:08

Crosslauf - Kurzstrecke, Weibliche Jugend U18 19.02.2023 / 10:50
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung Diff

1 Schaper Lilli Marie 2007 NI VT Rinteln 12:30
2 Weiser Julia 2006 NI LG Neustadt Nord 12:45 + 0:15
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Crosslauf - Kurzstrecke, M15, M14 19.02.2023 / 14:10
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung Diff

1 Euskirchen Paul 2009 NI Eintracht Hildesheim 7:00
2 Barth Samuel 2008 NI TuS Bothfeld 7:17 + 0:17
3 Shahsavar Kiyan 2009 NI VfL Eintracht Hannover 7:18 + 0:18
4 Funke Jakob 2008 NI SC Langenhagen 7:20 + 0:20
5 Arend Fredrik 2009 NI LG Neustadt Nord 7:21 + 0:21
6 Nothdurft Adrian 2008 NI VfL Eintracht Hannover 7:28 + 0:28
7 Wietler Teetje 2009 NI TuS Altwarmbüchen 7:31 + 0:31
8 Hersel Raphael 2008 NI Eintracht Hildesheim 7:34 + 0:34
9 Kruppa Timon 2008 NI SC Langenhagen 7:41 + 0:41

10 Butterbrodt Raphael 2008 NI Eintracht Hildesheim 7:43 + 0:43
11 Schmidt Hanno 2009 NI TS Großburgwedel 8:28 + 1:28
12 Hirschner Mika 2009 NI TuS Bothfeld 9:18 + 2:18

Mannschaftswertung Crosslauf - Kurzstrecke (M15, M14)
Rang Verein Team Punkte Diff

1 Eintracht Hildesheim 1 19
Euskirchen Paul (2009) 7:00 (1.) - Hersel Raphael (2008) 7:34 (8.) - Butterbrodt Raphael (2008) 7:43 (10.)

Crosslauf - Kurzstrecke, Jugend M15 (aus gemeinsamem Bewerb) 19.02.2023 / 14:10
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung Diff

1 Barth Samuel 2008 NI TuS Bothfeld 7:17
2 Funke Jakob 2008 NI SC Langenhagen 7:20 + 0:03
3 Nothdurft Adrian 2008 NI VfL Eintracht Hannover 7:28 + 0:11
4 Hersel Raphael 2008 NI Eintracht Hildesheim 7:34 + 0:17
5 Kruppa Timon 2008 NI SC Langenhagen 7:41 + 0:24
6 Butterbrodt Raphael 2008 NI Eintracht Hildesheim 7:43 + 0:26

Crosslauf - Kurzstrecke, Jugend M14 (aus gemeinsamem Bewerb) 19.02.2023 / 14:10
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung Diff

1 Euskirchen Paul 2009 NI Eintracht Hildesheim 7:00
2 Shahsavar Kiyan 2009 NI VfL Eintracht Hannover 7:18 + 0:18
3 Arend Fredrik 2009 NI LG Neustadt Nord 7:21 + 0:21
4 Wietler Teetje 2009 NI TuS Altwarmbüchen 7:31 + 0:31
5 Schmidt Hanno 2009 NI TS Großburgwedel 8:28 + 1:28
6 Hirschner Mika 2009 NI TuS Bothfeld 9:18 + 2:18

Mannschaftswertung Crosslauf - Kurzstrecke (M15, M14)
Rang Verein Team Punkte Diff

1 Eintracht Hildesheim 1 19
Euskirchen Paul (2009) 7:00 (1.) - Hersel Raphael (2008) 7:34 (8.) - Butterbrodt Raphael (2008) 7:43 (10.)

Crosslauf - Kurzstrecke, W15, W14 19.02.2023 / 13:50
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung Diff

1 Niemeyer Franka 2008 NI TSV Gronau 7:42
2 Osten Nova 2008 NI LG Neustadt Nord 7:48 + 0:06
3 Borth Florentine 2008 NI TS Großburgwedel 7:52 + 0:10
4 Steege Carlotta 2008 NI VfL Eintracht Hannover 7:53 + 0:11
5 Papendieck Liv 2008 NI TS Großburgwedel 7:54 + 0:12
6 Zastrow Clara 2009 NI TSV Gronau 9:57 + 2:15
7 Kropp Charlotte 2008 NI TSV Gronau 10:35 + 2:53
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Mannschaftswertung Crosslauf - Kurzstrecke (W15, W14)
Rang Verein Team Punkte Diff

1 TSV Gronau 1 14
Niemeyer Franka (2008) 7:42 (1.) - Zastrow Clara (2009) 9:57 (6.) - Kropp Charlotte (2008) 10:35 (7.)

Crosslauf - Kurzstrecke, Jugend W15 (aus gemeinsamem Bewerb) 19.02.2023 / 13:50
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung Diff

1 Niemeyer Franka 2008 NI TSV Gronau 7:42
2 Osten Nova 2008 NI LG Neustadt Nord 7:48 + 0:06
3 Borth Florentine 2008 NI TS Großburgwedel 7:52 + 0:10
4 Steege Carlotta 2008 NI VfL Eintracht Hannover 7:53 + 0:11
5 Papendieck Liv 2008 NI TS Großburgwedel 7:54 + 0:12
6 Kropp Charlotte 2008 NI TSV Gronau 10:35 + 2:53

Crosslauf - Kurzstrecke, Jugend W14 (aus gemeinsamem Bewerb) 19.02.2023 / 13:50
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung Diff

1 Zastrow Clara 2009 NI TSV Gronau 9:57

Mannschaftswertung Crosslauf - Kurzstrecke (W15, W14)
Rang Verein Team Punkte Diff

1 TSV Gronau 1 14
Niemeyer Franka (2008) 7:42 (1.) - Zastrow Clara (2009) 9:57 (6.) - Kropp Charlotte (2008) 10:35 (7.)

Crosslauf - Kurzstrecke, M13, M12 19.02.2023 / 11:25
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung Diff

1 Röske Johann 2010 NI TuS Bothfeld 3:39
2 Wiechell Jacob 2010 NI SG Bredenbeck-Holtensen 3:47 + 0:08
3 Knublauch Jakob 2011 NI SC Hemmingen-

Westerfeld
3:55 + 0:16

4 Heggemann Jacob 2010 NI SG Bredenbeck-Holtensen 3:57 + 0:18
5 Battermann Joe 2012 NI LG Neustadt Nord 4:00 + 0:21
6 Komma Lucas 2010 NI SG Bredenbeck-Holtensen 4:07 + 0:28
7 Nohr Vincent 2010 NI TuS Bothfeld 4:12 + 0:33
8 Kirchner Julian Arne 2011 NI TuS Bothfeld 4:18 + 0:39
9 Liersch Jonas 2010 NI TuS Bothfeld 4:21 + 0:42

10 Dunsing Marinus 2010 NI SG Bredenbeck-Holtensen 4:24 + 0:45
11 Cappucci Fabio 2010 NI TuS Bothfeld 4:27 + 0:48
12 Cappucci Marco 2010 NI TuS Bothfeld 4:28 + 0:49
13 Omati Nima 2010 NI TuS Bothfeld 4:32 + 0:53
14 Marusch Niklas 2011 NI TuS Bothfeld 4:34 + 0:55
15 Welz Jonas 2012 NI MTV 48 Hildesheim 4:38 + 0:59
16 Rennmann Jonas 2011 NI TuS Bothfeld 4:44 + 1:05
17 Liebetanz Lennox 2011 NI MTV Groß Buchholz 5:40 + 2:01

Mannschaftswertung Crosslauf - Kurzstrecke (M13, M12)
Rang Verein Team Punkte Diff

1 SG Bredenbeck-Holtensen 1 12
Wiechell Jacob (2010) 3:47 (2.) - Heggemann Jacob (2010) 3:57 (4.) - Komma Lucas (2010) 4:07 (6.)

2 TuS Bothfeld 1 16 + 4
Röske Johann (2010) 3:39 (1.) - Nohr Vincent (2010) 4:12 (7.) - Kirchner Julian Arne (2011) 4:18 (8.)

3 TuS Bothfeld 2 32 + 20
Liersch Jonas (2010) 4:21 (9.) - Cappucci Fabio (2010) 4:27 (11.) - Cappucci Marco (2010) 4:28 (12.)

4 TuS Bothfeld 3 43 + 31
Omati Nima (2010) 4:32 (13.) - Marusch Niklas (2011) 4:34 (14.) - Rennmann Jonas (2011) 4:44 (16.)
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Crosslauf - Kurzstrecke, Jugend M13 (aus gemeinsamem Bewerb) 19.02.2023 / 11:25
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung Diff

1 Röske Johann 2010 NI TuS Bothfeld 3:39
2 Wiechell Jacob 2010 NI SG Bredenbeck-Holtensen 3:47 + 0:08
3 Heggemann Jacob 2010 NI SG Bredenbeck-Holtensen 3:57 + 0:18
4 Komma Lucas 2010 NI SG Bredenbeck-Holtensen 4:07 + 0:28
5 Nohr Vincent 2010 NI TuS Bothfeld 4:12 + 0:33
6 Liersch Jonas 2010 NI TuS Bothfeld 4:21 + 0:42
7 Dunsing Marinus 2010 NI SG Bredenbeck-Holtensen 4:24 + 0:45
8 Cappucci Fabio 2010 NI TuS Bothfeld 4:27 + 0:48
9 Cappucci Marco 2010 NI TuS Bothfeld 4:28 + 0:49

10 Omati Nima 2010 NI TuS Bothfeld 4:32 + 0:53

Crosslauf - Kurzstrecke, Jugend M12 (aus gemeinsamem Bewerb) 19.02.2023 / 11:25
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung Diff

1 Knublauch Jakob 2011 NI SC Hemmingen-
Westerfeld

3:55

2 Battermann Joe 2012 NI LG Neustadt Nord 4:00 + 0:05
3 Kirchner Julian Arne 2011 NI TuS Bothfeld 4:18 + 0:23
4 Marusch Niklas 2011 NI TuS Bothfeld 4:34 + 0:39
5 Welz Jonas 2012 NI MTV 48 Hildesheim 4:38 + 0:43
6 Rennmann Jonas 2011 NI TuS Bothfeld 4:44 + 0:49
7 Liebetanz Lennox 2011 NI MTV Groß Buchholz 5:40 + 1:45

Mannschaftswertung Crosslauf - Kurzstrecke (M13, M12)
Rang Verein Team Punkte Diff

1 SG Bredenbeck-Holtensen 1 12
Wiechell Jacob (2010) 3:47 (2.) - Heggemann Jacob (2010) 3:57 (4.) - Komma Lucas (2010) 4:07 (6.)

2 TuS Bothfeld 1 16 + 4
Röske Johann (2010) 3:39 (1.) - Nohr Vincent (2010) 4:12 (7.) - Kirchner Julian Arne (2011) 4:18 (8.)

3 TuS Bothfeld 2 32 + 20
Liersch Jonas (2010) 4:21 (9.) - Cappucci Fabio (2010) 4:27 (11.) - Cappucci Marco (2010) 4:28 (12.)

4 TuS Bothfeld 3 43 + 31
Omati Nima (2010) 4:32 (13.) - Marusch Niklas (2011) 4:34 (14.) - Rennmann Jonas (2011) 4:44 (16.)

Crosslauf - Kurzstrecke, W13, W12 19.02.2023 / 11:10
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung Diff

1 Zwicker Nele 2012 NI LG Neustadt Nord 3:57
2 Bütehorn Sonja 2011 NI TuS Bothfeld 4:00 + 0:03
3 Schmidt zum Berge Maja 2011 NI MTV Groß Buchholz 4:06 + 0:09
4 Jochim Enie 2010 NI MTV Rethmar 4:07 + 0:10
5 Borrmann Antonina 2011 NI MTV 48 Hildesheim 4:09 + 0:12
6 Szermerski Mala Ebala 2011 NI TuS Bothfeld 4:10 + 0:13
7 Kutzner Lara Marie 2011 NI TS Großburgwedel 4:12 + 0:15
8 Wefstaedt Ella 2010 NI MTV Groß Buchholz 4:21 + 0:24
9 Avramoglou Anastasia 2010 NI MTV Rethmar 4:28 + 0:31

10 Baxmann Lea 2010 NI TuS Bothfeld 4:29 + 0:32
11 Schrader Lisa 2010 NI MTV Rethmar 4:31 + 0:34
12 Fakih Mia 2010 NI TuS Bothfeld 4:35 + 0:38
13 Zimmer Hannah 2011 NI TuS Bothfeld 4:37 + 0:40
14 Hauswirth Marike 2011 NI TuS Bothfeld 4:38 + 0:41
15 Klages Darja 2011 NI TuS Bothfeld 4:39 + 0:42
16 Stoop Charlotte 2011 NI MTV Rethmar 4:42 + 0:45
17 Berger Selina 2010 NI MTV Rethmar 4:47 + 0:50
18 Schubert Greta 2010 NI SG Bredenbeck-Holtensen 4:52 + 0:55
19 De Persio Katherina 2011 NI SV Germania Helstorf 5:04 + 1:07

aW Schinkel Pia 2010 NI TuS Bothfeld 4:14 + 0:17
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Mannschaftswertung Crosslauf - Kurzstrecke (W13, W12)
Rang Verein Team Punkte Diff

1 TuS Bothfeld 1 18
Bütehorn Sonja (2011) 4:00 (2.) - Szermerski Mala Ebala (2011) 4:10 (6.) - Baxmann Lea (2010) 4:29 (10.)

2 MTV Rethmar 1 24 + 6
Jochim Enie (2010) 4:07 (4.) - Avramoglou Anastasia (2010) 4:28 (9.) - Schrader Lisa (2010) 4:31 (11.)

3 TuS Bothfeld 2 39 + 21
Fakih Mia (2010) 4:35 (12.) - Zimmer Hannah (2011) 4:37 (13.) - Hauswirth Marike (2011) 4:38 (14.)

Crosslauf - Kurzstrecke, Jugend W13 (aus gemeinsamem Bewerb) 19.02.2023 / 11:10
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung Diff

1 Jochim Enie 2010 NI MTV Rethmar 4:07
2 Wefstaedt Ella 2010 NI MTV Groß Buchholz 4:21 + 0:14
3 Avramoglou Anastasia 2010 NI MTV Rethmar 4:28 + 0:21
4 Baxmann Lea 2010 NI TuS Bothfeld 4:29 + 0:22
5 Schrader Lisa 2010 NI MTV Rethmar 4:31 + 0:24
6 Fakih Mia 2010 NI TuS Bothfeld 4:35 + 0:28
7 Berger Selina 2010 NI MTV Rethmar 4:47 + 0:40
8 Schubert Greta 2010 NI SG Bredenbeck-Holtensen 4:52 + 0:45

aW Schinkel Pia 2010 NI TuS Bothfeld 4:14 + 0:07

Crosslauf - Kurzstrecke, Jugend W12 (aus gemeinsamem Bewerb) 19.02.2023 / 11:10
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung Diff

1 Zwicker Nele 2012 NI LG Neustadt Nord 3:57
2 Bütehorn Sonja 2011 NI TuS Bothfeld 4:00 + 0:03
3 Schmidt zum Berge Maja 2011 NI MTV Groß Buchholz 4:06 + 0:09
4 Borrmann Antonina 2011 NI MTV 48 Hildesheim 4:09 + 0:12
5 Szermerski Mala Ebala 2011 NI TuS Bothfeld 4:10 + 0:13
6 Kutzner Lara Marie 2011 NI TS Großburgwedel 4:12 + 0:15
7 Zimmer Hannah 2011 NI TuS Bothfeld 4:37 + 0:40
8 Hauswirth Marike 2011 NI TuS Bothfeld 4:38 + 0:41
9 Klages Darja 2011 NI TuS Bothfeld 4:39 + 0:42

10 Stoop Charlotte 2011 NI MTV Rethmar 4:42 + 0:45
11 De Persio Katherina 2011 NI SV Germania Helstorf 5:04 + 1:07

Mannschaftswertung Crosslauf - Kurzstrecke (W13, W12)
Rang Verein Team Punkte Diff

1 TuS Bothfeld 1 18
Bütehorn Sonja (2011) 4:00 (2.) - Szermerski Mala Ebala (2011) 4:10 (6.) - Baxmann Lea (2010) 4:29 (10.)

2 MTV Rethmar 1 24 + 6
Jochim Enie (2010) 4:07 (4.) - Avramoglou Anastasia (2010) 4:28 (9.) - Schrader Lisa (2010) 4:31 (11.)

3 TuS Bothfeld 2 39 + 21
Fakih Mia (2010) 4:35 (12.) - Zimmer Hannah (2011) 4:37 (13.) - Hauswirth Marike (2011) 4:38 (14.)

Crosslauf - Kurzstrecke, Senioren M30 19.02.2023 / 10:30
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung Diff

1 Krug Tobias 1991 NI TV Eintracht Algermissen 10:14

Crosslauf - Langstrecke, Senioren M30 19.02.2023 / 14:30
Vorläufe
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung Diff

1 Nowak Christoph 1992 NI Hannover 96 32:39
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Crosslauf - Kurzstrecke, Senioren M35 19.02.2023 / 10:30
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung Diff

1 Ostertag Matthias 1984 NI TV Eintracht Algermissen 14:06

Crosslauf - Kurzstrecke, Seniorinnen W30 19.02.2023 / 13:25
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung Diff

1 Krause Katja 1992 NI Hannover 96 18:18

Crosslauf - Kurzstrecke, Seniorinnen W35 19.02.2023 / 13:25
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung Diff

1 Rusche Carmen 1987 NI MTV Groß Buchholz 23:29

Crosslauf - Kurzstrecke, Senioren M40 19.02.2023 / 10:30
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung Diff

1 Helbing Christian 1975 NI TSV Burgdorf 13:11
2 Klawunn Michael 1981 NI TV Eintracht Algermissen 14:28 + 1:17

Crosslauf - Langstrecke, Senioren M40 19.02.2023 / 14:30
Vorläufe
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung Diff

1 Hesse Jörn 1974 NI Delligser SC 37:11

Crosslauf - Kurzstrecke, Senioren M45 19.02.2023 / 10:30
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung Diff

1 Hesse Jörn 1974 NI Delligser SC 10:28
2 Ciftci Hikmet 1977 NI Eintracht Hildesheim 10:32 + 0:04
3 Wonneberg Lars 1976 NI LAC Langenhagen 12:08 + 1:40

Crosslauf - Langstrecke, Senioren M45 19.02.2023 / 14:30
Vorläufe
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung Diff

1 Braune-Krickau Martin 1966 NI Eintracht Hildesheim 38:17

Crosslauf - Kurzstrecke, Seniorinnen W40 19.02.2023 / 13:25
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung Diff

1 Bog Andrea 1982 NI MTV Groß Buchholz 23:36

Crosslauf - Kurzstrecke, Seniorinnen W45 19.02.2023 / 13:25
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung Diff

1 Zastrow Birgit 1978 NI TSV Gronau 26:10

Crosslauf - Kurzstrecke, Senioren M50 19.02.2023 / 12:55
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung Diff

1 Kühlke Frank 1973 NI Hannover 96 16:44
2 Butterbrodt Tobias 1970 NI Eintracht Hildesheim 17:57 + 1:13
3 Kramer Andreas 1969 NI TSV Barsinghausen 18:38 + 1:54
4 Lippold Harald 1973 NI TSV Gronau 21:59 + 5:15
5 Schaper Jens 1971 NI VT Rinteln 23:10 + 6:26
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Crosslauf - Kurzstrecke, Senioren M55 19.02.2023 / 12:55
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung Diff

1 Bockisch Dirk 1965 NI LAC Langenhagen 21:14
2 Kolthof Thomas 1967 NI VfL Eintracht Hannover 21:34 + 0:20
3 Bönker Detlef 1966 NI TSV Egestorf 28:47 + 7:33

Crosslauf - Kurzstrecke, W50, W55, W60, W65 19.02.2023 / 13:25
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung Diff

1 Nothdurft Annette 1967 NI Hannover 96 21:12
2 Helbig Maike 1971 NI Hannover 96 22:30 + 1:18
3 Feldt Martina 1959 NI SG Bredenbeck-Holtensen 23:16 + 2:04
4 Lyda Hannelore 1958 NI SG Bredenbeck-Holtensen 23:26 + 2:14
5 Meier Sabine 1966 NI SG Bredenbeck-Holtensen 24:09 + 2:57
6 Sanchez Möbius Teresa 1970 NI SG Bredenbeck-Holtensen 24:32 + 3:20
7 Hübner Claudia 1963 NI SG Bredenbeck-Holtensen 26:23 + 5:11
8 Ropers Andrea 1955 NI SG Bredenbeck-Holtensen 30:52 + 9:40

Mannschaftswertung Crosslauf - Kurzstrecke (W50, W55, W60, W65)
Rang Verein Team Punkte Diff

1 SG Bredenbeck-Holtensen 1 12
Feldt Martina (1959) 23:16 (3.) - Lyda Hannelore (1958) 23:26 (4.) - Meier Sabine (1966) 24:09 (5.)

2 SG Bredenbeck-Holtensen 2 21 + 9
Sanchez Möbius Teresa (1970) 24:32 (6.) - Hübner Claudia (1963) 26:23 (7.) - Ropers Andrea (1955) 30:52
(8.)

Crosslauf - Kurzstrecke, Seniorinnen W50 (aus gemeinsamem Bewerb) 19.02.2023 / 13:25
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung Diff

1 Helbig Maike 1971 NI Hannover 96 22:30
2 Sanchez Möbius Teresa 1970 NI SG Bredenbeck-Holtensen 24:32 + 2:02

Crosslauf - Kurzstrecke, Seniorinnen W55 (aus gemeinsamem Bewerb) 19.02.2023 / 13:25
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung Diff

1 Nothdurft Annette 1967 NI Hannover 96 21:12
2 Meier Sabine 1966 NI SG Bredenbeck-Holtensen 24:09 + 2:57

Crosslauf - Kurzstrecke, Seniorinnen W60 (aus gemeinsamem Bewerb) 19.02.2023 / 13:25
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung Diff

1 Feldt Martina 1959 NI SG Bredenbeck-Holtensen 23:16
2 Hübner Claudia 1963 NI SG Bredenbeck-Holtensen 26:23 + 3:07

Crosslauf - Kurzstrecke, Seniorinnen W65 (aus gemeinsamem Bewerb) 19.02.2023 / 13:25
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung Diff

1 Lyda Hannelore 1958 NI SG Bredenbeck-Holtensen 23:26
2 Ropers Andrea 1955 NI SG Bredenbeck-Holtensen 30:52 + 7:26

Mannschaftswertung Crosslauf - Kurzstrecke (W50, W55, W60, W65)
Rang Verein Team Punkte Diff

1 SG Bredenbeck-Holtensen 1 12
Feldt Martina (1959) 23:16 (3.) - Lyda Hannelore (1958) 23:26 (4.) - Meier Sabine (1966) 24:09 (5.)

2 SG Bredenbeck-Holtensen 2 21 + 9
Sanchez Möbius Teresa (1970) 24:32 (6.) - Hübner Claudia (1963) 26:23 (7.) - Ropers Andrea (1955) 30:52
(8.)
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Crosslauf - Kurzstrecke, M60, M65, M70, M75 19.02.2023 / 12:55
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung Diff

1 Nothdurft Helmut 1960 NI Hannover 96 20:02
2 Splett Tristan 1962 NI LAC Langenhagen 20:09 + 0:07
3 Gütermann Frank 1957 NI LAC Langenhagen 21:07 + 1:05
4 Benz Jürgen 1953 NI SG Bredenbeck-Holtensen 23:05 + 3:03
5 Rischmüller Gerhard 1948 NI TKJ Sarstedt 25:11 + 5:09
6 Redenius Fokko 1948 NI SpVg Nieders. Hann.-

Döhren
25:50 + 5:48

7 Neumann Wolfgang 1950 NI SG Bredenbeck-Holtensen 29:08 + 9:06
8 Kramer Manfred 1940 NI TSV Barsinghausen 29:34 + 9:32
9 Fischer Franz 1955 NI SG Bredenbeck-Holtensen 30:47 + 10:45

Mannschaftswertung Crosslauf - Kurzstrecke (M60, M65, M70, M75)
Rang Verein Team Punkte Diff

1 SG Bredenbeck-Holtensen 1 20
Benz Jürgen (1953) 23:05 (4.) - Neumann Wolfgang (1950) 29:08 (7.) - Fischer Franz (1955) 30:47 (9.)

Crosslauf - Kurzstrecke, Senioren M60 (aus gemeinsamem Bewerb) 19.02.2023 / 12:55
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung Diff

1 Nothdurft Helmut 1960 NI Hannover 96 20:02
2 Splett Tristan 1962 NI LAC Langenhagen 20:09 + 0:07

Crosslauf - Kurzstrecke, Senioren M65 (aus gemeinsamem Bewerb) 19.02.2023 / 12:55
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung Diff

1 Gütermann Frank 1957 NI LAC Langenhagen 21:07
2 Fischer Franz 1955 NI SG Bredenbeck-Holtensen 30:47 + 9:40

Crosslauf - Kurzstrecke, Senioren M70 (aus gemeinsamem Bewerb) 19.02.2023 / 12:55
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung Diff

1 Benz Jürgen 1953 NI SG Bredenbeck-Holtensen 23:05
2 Neumann Wolfgang 1950 NI SG Bredenbeck-Holtensen 29:08 + 6:03

Crosslauf - Kurzstrecke, Senioren M75 (aus gemeinsamem Bewerb) 19.02.2023 / 12:55
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung Diff

1 Rischmüller Gerhard 1948 NI TKJ Sarstedt 25:11
2 Redenius Fokko 1948 NI SpVg Nieders. Hann.-

Döhren
25:50 + 0:39

3 Kramer Manfred 1940 NI TSV Barsinghausen 29:34 + 4:23

Mannschaftswertung Crosslauf - Kurzstrecke (M60, M65, M70, M75)
Rang Verein Team Punkte Diff

1 SG Bredenbeck-Holtensen 1 20
Benz Jürgen (1953) 23:05 (4.) - Neumann Wolfgang (1950) 29:08 (7.) - Fischer Franz (1955) 30:47 (9.)


